
 

Městský úřad Holešov 
Odbor investic 

 

 
 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

Ing. Petr Žůrek  Číslo jednací: HOL – 22653/2019/ISÚ/rs 

Kostelec u Holešova 73  Spisová zn.: 527/2019 

768 43 Kostelec u Holešova  Počet listů: 1 

Nar. 5.12.1959  Počet příloh: 0 

    

  
Oprávněná 
úřední osoba: 

Radka Stratilová 

  Telefon: +420 573 521 456 

  E-mail: radka.stratilova@holesov.cz 

    

  Datum: 20. srpna 2019 

 

 

SDĚLENÍ 

Městský úřad Holešov, odbor investic, (dále jen „speciální stavební úřad“) Vám na základě Vaší 
žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění (dále jen „zákon“) ze dne 9.8.2019, sděluje následující: 

1. Stavební povolení č.j.: HOL-24662/2018/ISÚ/rs ze dne 6.11.2018 bylo vydáno dle přilože-
ných dokladů k žádosti a dle projektové dokumentace. Speciální stavební úřad není pří-
slušným orgánem pro povolení vjezdů k nemovitostem. Věcně a místně příslušným silnič-
ním správním úřadem pro vjezdy je odbor dopravní a správní při Městském úřadu Holešov. 
Dle získaných informací od výše zmíněného příslušného úřadu nebylo pro vjezdy vydáno 
v minulém roce žádné povolení. 

2. Stavební povolení č.j.: HOL-24662/2018/ISÚ/rs ze dne 6.11.2018 obsahuje opravdu 
v popisu „Druhý úsek začíná u domu č.p. 239 a vede dále až po dům č.p. 31“, tak jak bylo 
převzato z Technické zprávy projektové dokumentace, která je součástí spisu zn. 
4393/2018. V koordinačním situačním výkrese č. B.2 je celkově zakreslen úsek, který pro-
bíhá podél parcel č. 104/4, 104/3 a st.196 v k.ú. Kostelec u Holešova, tak jak uvádíte vy. 
Tudíž povolení platí i pro tento úsek. Při stavebním řízení speciální stavební úřad předpo-
kládal, že dům č.p. 68 směřuje do ulice boční, a proto je uveden až dům č.p. 239. Spis zn. 
4393/2018 je k nahlédnutí na Městském úřadě Holešov v úřední dny po a st mezi 8:00 – 
11:00 a 12:00 – 17:00 hodinou. Speciální stavební úřad uvádí, že je nadbytečné výše zmí-
něný úsek mít zakreslen v další projektové dokumentaci pro jinou etapu. Dále uvádí, že 
etapa dle výše zmíněného stavebního povolení není zkolaudovaná, tudíž, lze v letošním 
roce zmíněný úsek dokončit. 

3. Na základě předloženého záměru u Vaší žádosti (Technická zpráva) je popsáno, že bude 
probíhat oprava chodníků a sjezdů. Po podrobném prostudování speciální stavební úřad 
uvádí, že k chodníkům, tak jak jsou popsány, je třeba stavební povolení, jelikož se bude 
zasahovat do konstrukcí. K opravám sjezdů uvedl příslušný silniční správní úřad, že při do-
držení umístění, šířkového a výškového uspořádání sjezdů není třeba žádného povolení 
k provádění stavebních prací. 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Otisk úředního razítka 

 

 
Radka Stratilová v.r. 
referent odboru investic 
Městského úřadu Holešov 
 
 
Příloha: 
Žádost ze dne 9.8.2019  
Žádost ze dne 25.7.2019 
Stanovisko ze dne 6.8.2019 
 


		2019-08-20T13:49:44+0200


		2019-08-20T11:49:57+0000
	pečeť úřadu




